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10درصدی 

مصرف برق با 
دورکاری ادارات
حسن چاهی، مدیر 
عامل شرکت توزیع 

نیروی برق خراسان 
شمالی گفت: 

تعطیلی سه روزه 
ادارات استان به دلیل 
سرما و صرفه جویی 
در مصرف انرژی، از 
روز سه شنبه هفته 

گذشته )۲0 دی 
ماه( موجب کاهش 

10درصدی در 
مصرف برق شده 

است.

خبرخبر
روزروز

ــر نــفــت گــفــت: مــدیــریــت  ــ وزی
ــا هـــمـــکـــاری  ــ ــرف گــــــاز بـ ــصــ مــ
اســتــانــداران ســراســر کــشــور و 
برپایی ستاد سوخت و بحران 
ــرای رصـــد لــحــظــه ای مــیــزان  ــ ب

مصرف گاز شکل گرفت.
به گـــزارش قــدس خــراســان، جــواد اوجــی که ظهر 
یکشنبه بــرای بررسی وضعیت پــایــداری انتقال 
شبکه گــاز به خراسان رضــوی سفر کــرده بــود، در 
جلسه فوق العاده ستاد انرژی استان خراسان رضوی 
و در ارتباط تلفنی با رئیس جمهور ضمن تشکر از 
مردم کشور برای صرفه جویی گاز، اظهار کرد: از صبح 
پنجشنبه واردات گاز ترکمنستان به ایران قطع شد 
و کشور تمام توان خود را برای تأمین گاز به کار بست 

و به یک رکورد بی نظیر دست پیدا کرد.
ــر نفت گــفــت: دســتــور رئــیــس جمهور بــرای  وزیـ
تعطیلی مراکز آموزشی و ادارات شهر تهران کمک 
بزرگی به تأمین گاز کشور کرد و در این مدت نزدیک 
به 2/5 میلیون مترمکعب کاهش مصرف صورت 

گرفت.
وی خطاب به رئیس جمهور ادامه داد: مدیریت 
مصرف گاز با همکاری استانداران سراسر کشور و 
برپایی ستاد سوخت و بحران برای رصد لحظه ای 

میزان گاز شکل گرفت.
اوجی گفت: متأسفانه از روز شنبه در برخی از نقاط 
جنوب خراسان رضوی دچار قطعی گاز شدیم که 
به سرعت گاز مایع در اختیار مردم این نواحی قرار 

گرفت و بخاری نفتی و گازی نیز توزیع شد.
وی ادامـــه داد: در ایــن مــدت سعی شد با تغییر 
چیدمان در بخش تولید و مصرف بــرای پایداری 
شبکه انتقال گاز به صورت لحظه ای تصمیم گیری 
شود تا دچار کمترین میزان قطعی گاز در کشور و 

استان خراسان رضوی باشیم.

وزیر نفت در حاشیه این جلسه هم  خاطر نشان 
کـــرد: مــصــرف گــاز در کــشــور بــا تــوجــه بــه سرمای 
کم سابقه در چند روز گذشته رکورد جدیدی زد به 
طوری که ۷۰۰ میلیون مترمکعب گاز در بخش های 

مختلف مصرف شد.
 همچنین از روزهــای ابتدایی که موضوع قطع گاز 

وارداتی از ترکمنستان به دلیل سرمای بی سابقه در 
این کشور رخ داد، با تدابیر اندیشیده شده شبکه 

انتقال، انجام و مصرف، مدیریت شد.
وزیر نفت بیان کرد: یک کار خوب استاندار خراسان 
رضوی، برگزاری جلسات به صورت مستمر در ستاد 
سوخت و بحران استان بود تا با اتخاذ راهکارها مردم 

کمترین چالش را داشته باشند.
وی ادامــه داد: بر اساس تصمیمات گرفته شده 
بـــرای حــل مشکل گــاز جنوب خــراســان رضــوی 
توافق شد تا شرکت ملی گاز و پالایش و پخش 
بــرای ساخت خط لوله »تابش« تسریع کند تا 
استان های مربوط از نظر فــراورده هــای نفتی در 

سال های آتی تأمین شوند.
اوجی اظهار کرد: ساخت خط لوله گاز به خراسان 
رضوی تقویت خواهد شد و در موضوع تولید گاز و 
مدیریت مصرف تصمیم های خوبی گرفته شده 
اســت. مشوق های خوبی در دولــت مصوب شد 
که هر مشترک اگر مصرف گاز خود را یک درصد 
کاهش دهد، 3 درصد تخفیف بگیرد و از سوی دیگر 
مشترکانی که خارج از الگو، مصرف می کنند اخطار 
بگیرند و حتی گازشان قطع و در قبض ها نیز جرایم 

برایشان اعمال شود.

احداث خط تقویتی گازتربت جام   ◾
ــر نــفــت  عــصــر دیــــروز بــا حــضــور در جلسه  ــ وزی
ستاد بحران تربت جــام گفت: زیرساخت های 
ضعیفترین منطقه منجر به قطع شده است برای 
رفع  این مشکل خط انتقال تقویتی ۶5 کیلومتر از 

مسیر فریمان به تربت جام اجرا خواهد شد.
اوجی اعلام کرد: احداث این خط تقویتی گاز بیش 
از 5۰۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد و مصمم 
هستیم با  تامین اعتبار تا سال آینده این پروژه 
به بهره برداری برسد تا مشکل مردم در سال آتی 

برطرف شود.
وزیر نفت در ادامه اظهار داشت: در حال حاضر گاز 
حدود ۱۷ هزار مشترک در تربت جام قطع است که 
برای رفع مشکل آن ها  نفت سفید رایگان و کپسول 
گاز توزیع شده است و ۱۷ هزار بخاری برقی نیز بین 

مشترکان یادشده توزیع می شود.

وزیر نفت درسفر به خراسان رضوی خبر داد  

احداث خطوط تقویتی و 
ایجاد ستاد رصد گازی

وزیر نفت: بر اساس تصمیمات گرفته شــده برای حل مشکل گاز جنوب 
خراسان رضوی توافق شد تا شرکت ملی گاز و پالایش و پخش برای ساخت 
خط لوله »تابش« تسریع کند تا اســتان های مربوط از نظر فراورده های 

نفتی در سال های آتی تأمین شوند.
گزيدهگزيده

خبر
دانشآموزان

شادرابهروزرسانیکنند
مسئول روابط عمومی آموزش و پرورش خراسان 
رضـــوی گفت: بــه منظور ســرویــس دهــی بهتر و 
ــوزان  ــش آم ــا، دان ــ افــزایــش سرعت تــبــادل داده ه

نسخه های قدیمی شاد را به روزرسانی کنند. 
حسین محمدزاده در گفت وگو با قدس خراسان 
اظهار کــرد: از لحاظ آموزشی در محل هایی که 
شرایط آمـــوزش غیرحضوری مناسب نیست، 
معاونان آموزش ابتدایی و متوسطه برای تأمین و 
جبران ساعات آموزشی باید ساعاتی را به عنوان 

فوق برنامه و جبرانی در نظر بگیرند.
وی افــــزود: تــعــداد مناطق بــه اصــطــلاح کـــور که 
دانش آموزان دسترسی به سیستم شاد ندارند، 
خیلی محدود اســت. هــدف ما بهبود کــار است 
ــوزان از نظر آمــوزشــی کمترین  ــش آم و اینکه دان
مشکل را داشته باشند. والدین و دانش آموزان اگر 
مواردی وجود دارد می توانند از طریق سامانه پیام 
کوتاه ٣٠٠٠٧۴٨5 با ما در میان بگذارند. ما در اولین 
فرصت این گزارش ها را در اختیار مدیر کل قرار 
می دهیم و اگر تدابیر خاصی وجود داشته باشد، 

براساس مصوبات اداره کل انجام خواهد شد.
مسئول روابط عمومی آموزش و پرورش خراسان 
رضـــوی اظــهــار کـــرد: تصمیم بـــرای اضــافــه شدن 
ساعات آموزشی اگر نیاز باشد، اتخاذ می شود 
تا آسیبی به آمــوزش دانــش آمــوزان وارد نشود. 
خانواده ها نگران نباشند. آموزش و پرورش تلاش 
می کند تا از این فضا عبور کنیم و به شرایط حضور 

در مدرسه ها برگردیم.
وی متذکر شــد: از خــانــواده هــا و دانـــش آمـــوزان 
خواهشمندیم به منظور سرویس دهی بهتر و 
افزایش سرعت تبادل داده ها، کلاس های مدارس 
نوبت عصر و دوره متوسطه دوم، منحصراً از 
ساعت ۱۴ هر روز تشکیل شود و دانش آموزانی 
که از نسخه های قدیمی تر استفاده می کنند، 
بــرای عملکرد بهتر و استفاده از سرویس ها، از 
 ساعت 2۰ امشب نسخه جدید شاد را از آدرس

 SHAD.IR به روزرسانی کنند.
محمدرضا پورمقدم، رئیس فــنــاوری اطلاعات 
ــرورش هم اظهار کــرد: شــاد در بستر  آمــوزش و پ
اینترانت است و بر بستر اینترنت نیست و در 
هر جایی که تلفن همراه آنتن دهی داشته باشد، 

دسترسی به سیستم شاد وجود دارد.

در شهر3
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بهره مندی ۸۸ درصد روستاها از اینترنت
مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان رضوی 
گفت: هــم اکــنــون ۸۸ درصــد از روســتــاهــای ایــن استان 
از اینترنت پرسرعت بهره مند هستند کــه بــر مبنای 
برنامه ریزی وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات تا پایان 
سال ۱۴۰2، تمامی روستاهای بالای 2۰ خانوار از اینترنت 

بهره مند می شوند.

علی دلگیر در گفت وگو با ایرنا ادامه داد: هم اینک ۴۶5 
روستای بیش از 2۰ خانواری خراسان رضوی بدون شبکه 
اینترنت هستند که بر اســاس جــدول زمان بندی شده، 
2۴۱ روستا تا پایان سال جاری و 22۴ روستای دیگر نیز تا 
پایان سال ۱۴۰2 زیر پوشش شبکه اینترنت پرسرعت قرار 

خواهند گرفت.

وی شتاب دادن به تأمین اینترنت مناطق روستایی را یکی 
از مصوبات سفر ریاست جمهوری به استان دانست و 
گفت: از ابتدای کار دولت سیزدهم بیش از هزار میلیارد 
ریال برای اتصال روستاهای استان به شبکه ملی اطلاعات 
هزینه شده است که این میزان سرمایه گذاری نسبت به 

سال های گذشته بی سابقه بوده است.

دلگیر با اشاره به واگــذاری خدمات بخش های دولتی به 
مخابرات و ایرانسل از سال ۱3۹2 خاطرنشان کــرد: این 
اپراتورها مکلف به ارائه خدمات به مناطق روستایی هستند 
و در مناطقی نیز که برای اپراتورها صرفه اقتصادی ندارد، 
دولت مکلف است از محل درآمد اپراتورها برای بهره مندی 
مناطق روستایی از اینترنت پرسرعت سرمایه گذاری کند.

کشاورزی
   خسارت یخبندان به مزارع زعفران و باغات 

تربت حیدریه
 مدیر جهاد کشاورزی تربت حیدریه گفت: 

بر اساس برآوردهای اولیه، خسارت یخبندان به 
مزارع و باغات این شهرستان به ویژه در مزارع 

زعفران گسترده است.
به گزارش مهر، حسین محمدی اظهار کرد: اثر 

مخرب یخبندان در جلگه »رخ« تربت حیدریه 
بالاست و سرمای ۲0درجه زیر صفر به مزارع 

زعفران، گندم، جو و باغات انار این منطقه 

خسارت وارد کرده است.
وی اظهار کرد: کارشناسان جهاد کشاورزی با 

حضور میدانی در مزارع و باغات شهرستان رقم 
دقیق خسارت های وارده را برآورد خواهند کرد 
و آن دسته از کشاورزانی که محصولات خود را 

بیمه کرده باشند، غرامت می گیرند.
وی افزود: از مجموع ۸1 واحد مرغداری فعال 

در شهرستان ۴۳ مورد پیش از سرمای اخیر 
جوجه ریزی داشتند که با اقداماتی نظیر تأمین 

سوخت جایگزین با مشکلات کمتری مواجه شدند.

عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی 
گفت: در شــرق و شمال شــرق کشور بــه لحاظ 
زیرساخت های انرژی ضعف بسیار جدی وجود 
دارد که نیازمند اقداماتی بــرای تقویت انتقال 

انرژی هستند.
مصطفی نخعی در گفت وگو با مهر با اشــاره به 
پیگیری های انجام شده در راستای رفع مشکلات 
گازی خراسان جنوبی بیان کرد: در حال حاضر در 
پیک سرمای شدید هستیم که شرایط خاصی را 

بر کشور حاکم کرده است.
وی بــا بیان اینکه حداکثر ظرفیت های تولید 

ــاز کــشــور بــه  کــارگــیــری شــده اســـت، گــفــت: در  گ
شرایط معمول حــدود ۹۰۰ میلیون مترمکعب 
ــم کــه در حــال حــاضــر با  ــاز داریـ در روز تولید گ
توجه به ظرفیت های به کار گرفته شده، حداکثر 

۹۹۰میلیون مترمکعب تولید داریم.
نماینده مــردم نهبندان و سربیشه در مجلس 
شــورای اسلامی ادامــه داد: متأسفانه مصرف 
گــاز در بخش های تجاری و خانگی بسیار بالا 
بوده و به مرز ۷۰۰ میلیون مترمکعب رسیده  که 
نگران کننده است. گلایه ما از مجموعه دولت این 
است که در بودجه موضوع الگوی مصرف انرژی 

کمتر دیده شده است.
وی با بیان اینکه ناترازی گاز در زمستان کاملاً 
ــت، گــفــت: در حـــال حــاضــر گــاز  مــحــســوس اسـ
تمامی کارخانه های بزرگ، سوخت پتروشیمی ها 
و جایگاه های سی ان جی در برخی استان ها قطع 

شده که برای کشور خسارت است.
عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی 
تأکید کــرد: با توجه به این وضعیت که ناترازی 
برق در تابستان و ناترازی گاز در زمستان داریم، 
می طلبد در حوزه مصرف برای اقدام های جدی 

برنامه ریزی شود.

ذره بين ذره بين 

ضعف جدی 
 زیرساخت های انرژی 
در شرق و شمال شرق

تاریخ   10/26/ 1401

کرایه اتومبیل رهنورد
ارائه لوکس ترین خودروهای ایرانی 
وخارجی با راننده وبدون راننده
09155115692 علیرضا شاهزیانی

/ج
40
10
28
14

/ج
14
12
27
8

خریدخودروهای فرسوده
بالاترین قیمت،بازدید رایگان 
پرهیزگار09153026722

09356353513

خرید خودروهای فرسوده 
بالاترین قیمت - بازدید رایگان
حسین زاده 09156246722

ط09038017038
/4
01
02
35
5

ط
/4
01
09
96
0 09152003500

دنیای
فرسوده

سواری، وانت، تاکسی
با ارائه کارت طلایی

ط
/4
01
09
52
3

نقاشی نوین
فوری، ارزان، بازدید رایگان

با رنگ الوان
09153161351

/ج
40
11
10
95

پیمانکاری ساختمان 
صفرتاصد،بامصالح بدون مصالح 
بانازلترین قیمت دراسرع وقت

09199197160

/ج
40
10
05
86

میلاد دُر 
مجری کلیه سیستم های 

درب اتومات 
شیشه ای،جکی،ریلی
کرکره ای،راهبند
09151115493
38696868

4ج
01
03
07
3

نعیمی 
در، پنجره و کابینت

خورده ریز وغیره خریداریم
09354604745

ط
/4
01
13
59
2

32721789-09153132504

مرکز پخش ایزوگام
عایق بام سایبان

/ج
40
10
03
35

کارآسان ایده 
نصب واجرا،سرویس نگهداری
آسانسور هر توقف 8000ت 

38824494

تفکیک کنتور گاز ، تعمیرات نرده
نقد و اقساط "سمیعی"

09155597618-37532823

ط
/4
01
13
29
9

گازرسانی

/ج
40
10
33
94

گــلبهار
خرید،فروش،رهن،اجاره
املاک پطرو)بلوارپرند(

 09153587292-38324530

/ج
40
10
21
52

قالیشویی امیرکبیر
33872450

09153141343
09366662046

/ج
40
10
92
76

لوله بازکنی 
مشهدالرضا

 وصل اگو
 تشخیص ترکیدگی 
ونم زدگی بادستگاه 
ترمیم کف سرویس بامصالح

پیروزی 38764467 
 38764468 ســجاد 
فردوسی 38825264 
کوهسنگی 38825264 

مطهــری 37285670
 38764467 معلــم 
وکیل آباد 38764467

 37285670 عبــادی 
هاشمیه 38825264 
هفت تیر 38764467

/ج
40
11
02
27

سالمندان مهروماه
VIP بلوارسجاد،فضای

خدمات باکیفیت کادر مجرب
36024166-09154077916

40
11
40
11

خرید ضایعات
 شــرکت های دولتی و غیر دولتی 
آلمینیــوم،  برنــج،  آهن،مــس، 
اســتیل وغیر.. با بالاترین قیمت 

روز خریداریم.
09385196104 

    09155176489 
 09157606104 آزادی      

کرایه خودرو

خودروهای فرسوده

قالی شوییمشاورین املاک تخلیه چاه
لوله بازکنی و رفع نم

مصالح ساختمانی

خرید و فروش
ضایعات

نقاشی و کاغذ دیواری

پیمانکاری ساختمان

درهای اتوماتیک

در و پنجره

ایزوگام و عایق کاری

آسانسور

گازرسانی

/ج
40
11
34
26


